
ZARZĄDZENIE NR 16/2015
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowiącej własność Gminy 
Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami1)) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami2)) i uchwały Nr VIII/59/2003 Rady Gminy w Skórczu z dnia 8 sierpnia 
2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2003 r. Nr 108, poz. 1951) Wójt Gminy w Skórczu zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowe wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Skórczu, na okres 21 dni, na tablicach sołectw gminy, prasie lokalnej oraz na stronie internetowej - Biuletyn 
Informacji Publicznej Gminy Skórcz: www.gminaskorcz.biuletyn.net .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200

Id: AB2139F0-1E7B-4521-84C3-75FF55ABD884. Podpisany Strona 1

http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/


Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2015

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 10 marca 2015 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiących własność Gminy Skórcz

L.p. Położenie
działki Nr działki*/ Pow.

w ha
Oznaczenie księgi 

wieczystej Przeznaczenie Klasy
bonitacyjne

Okres
umowy

Wysokość
czynszu

w zł.

1. Wielki Bukowiec dz. 168 0,20 GD1A/00027837/6 Uprawy rolne RIVa– 0,20 ha 5 lat Rocznie:
50,32

2. Wielki Bukowiec dz. 379 2,79 GD1A/00026390/5 Uprawy rolne

ŁIV– 2,55 ha
ŁV - 0,10 ha
N - 0,07 ha
W - 0,07 ha

5 lat Rocznie:
653,89

3. Wielki Bukowiec cz. dz. 511 0,33 GD1A/00006285/0 Uprawy rolne

RIVb - 0,33 ha
RV - 0,10 ha
RVI - 0,13 ha
Ps IV - 0,07 ha

5 lat Rocznie:
45,60

1. */ Brak jest aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skórcz, którego ważność upłynęła w dniu 31.12.2003 r.

2. Wysokość czynszu ustalana jest na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Skórcz nr 42/2013 r. z dnia 29 lipca 2013 r. i jego zmiany - Zarządzenia Wójta Gminy 
Skórcz nr 36/2014 r. z dnia 15 maja 2014 r.

3. Zasady aktualizacji opłat: Stawka czynszu podlega corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za ubiegły rok 
kalendarzowy, ogłoszonego przez Prezesa GUS o ten wskaźnik.

4. Powyższy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 10.03.2015 r. do dnia 01.04.2015 r.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 10.03.2015 r.

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……..-……..-2015 r.

Id: AB2139F0-1E7B-4521-84C3-75FF55ABD884. Podpisany Strona 1



Skórcz, dnia 10.03.2015 r.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: AB2139F0-1E7B-4521-84C3-75FF55ABD884. Podpisany Strona 2




